APROVADO (Ai 10 SESS;59  N0 38 9,9-,
DE2a/25../11_ POR  INANI 0110S
VOTOS CONTRA
MESA Dt; C.M./P.A.

sige
E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°   )50  /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo pauloafonsino,
interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Tenente Coronel PM Carlos Humberto da Silva Moreira,
Comandante do 20° Batalhão de Policia Militar pelos relevantes serviços prestados a está
comunidade então pouco tempo. Todos os serviços prestados, demostram que o referido
comandante tem compromisso, responsabilidade e estima com a comunidade Pauloafonsino.

Sala das Sessões, em 23 de Agosto de 2017.

Lêda Maria Rue 	ra4jo Chaves
Ver ra

rE

ATE5101j rir_ ESIME NTO PROT  N')  Liss-1.1
MuaT  i 	rg 	DE 200   21-
---.22a---

Secretária Admin is tratte

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°  As /2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo pauloafonsino,

t  interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,
MOÇÃO DE PESAFt, â família do Sr° Renato Nunes Rocha, (Sobrinho da Vereadora Lêda
Maria) falecido no dia 20 de Agosto de 2017.

Sabemos que para a família é um momento de dor, mas a confiança nos propósitos de Deus
deve esta viva em nossos corações. Que Deus conforte os seus familiares e amigos e a dor seja
substituídas por boas lembranças, pois é assim que S? Renato Nunes Rocha via a vida com muita
alegria.

Dê- se conhecimento a familia.

Sala das Sessões, em 23 de Agosto de 2017.

Lúcia Maria Roch Araújo Chaves
Veteatota

ATESTO O RECEBIMENTO PROT N.  Jii 5?
DE

iecteláminisfrao,, 	---

MOVO W  NASEik  N°J1-9
DEac25.1a.P0Fteile.~.
vaTOS tONTibk_--------1
mEsA  DA C.MIPA. 	2Lik .3.1

) 'R ciente

	00000001
	00000002